



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:1

<b>Solicitação</b>			
Número	Tipo	Emitido em	Quantidade de itens
<b>162</b>	<b>Aquisição de Material</b>	05/04/2023	331
<b>Solicitante</b>		<b>Processo Gerado</b>	
Código	Nome	Número	
550224-1	CAMILA REGINA RODRIGUES	243/2023	
<b>Local</b>			
81	GABINETE DA SECRETARIA DE SAUDE		
<b>Órgão</b>			
08	SECRETARIA DE SAUDE		
<b>Forma de pagamento</b>			
Descrição		Tipo	
EM ATÉ 30 DIAS		Depósito bancário	
<b>Entrega</b>			
Local		Prazo	
CONFORME SOLICITAÇÃO DA SAÚDE		5 Dias	

**Descrição:**

Aquisição de medicamentos para a Assistência Farmacêutica da Secretaria Municipal de Saúde, conforme quantidades, especificações, exigências e condições estabelecidas neste documento, conforme inciso I do § 1º do art. 18 da Lei nº 14.133, de 2021.

**Justificativa:**

A Assistência Farmacêutica que tem por atribuição selecionar medicamentos e insumos, capazes de solucionar a maioria dos problemas de saúde da população mediante uma terapia medicamentosa e insumos estratégicos eficazes, seguro e com custos racionais. Tendo em vista que, a maioria das intervenções em saúde envolve o uso de medicamentos e que este uso pode ser determinante para a obtenção de menor ou maior resultado para os pacientes atendidos nas Unidades de Saúde gerenciadas pela Secretaria de Municipal de Saúde.

Lote		Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
<b>001 Lote 001</b>					
Código	Nome				
022116	(ALCACHOFRA) CYNARA SCOLYMUS 200 MG CÁPSULA (BR0367515)	COMP	5.000,00	0,47	2.350,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.350,00</b>
Lote					
<b>002 Lote 002</b>					
Código	Nome				
022117	(CÁSCARA SAGRADA) RHAMNUS PURSHIANA 150 MG CÁPSULA (BR0399409)	COMP	5.000,00	0,96	4.800,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.800,00</b>
Lote					
<b>003 Lote 003</b>					
Código	Nome				
022118	(GARRA DO DIABO) HARPAGOPHYTUM PROCUBENS 400 MG COMPRIMIDO (BR0393339)	COMP	5.000,00	2,21	11.050,00
				<b>TOTAL</b>	<b>11.050,00</b>
Lote					
<b>004 Lote 004</b>					
Código	Nome				
018857	ACEBROFILINA 10 MG/ ML XAROPE FRASCO 120 ML (BR0293892)	FRASC	4.000,00	8,84	35.360,00
				<b>TOTAL</b>	<b>35.360,00</b>
Lote					
<b>005 Lote 005</b>					
Código	Nome				
018858	ACEBROFILINA 5 MG ML XAROPE FRASCO 120 ML (BR0293891)	FRASC	4.000,00	7,77	31.080,00
				<b>TOTAL</b>	<b>31.080,00</b>
Lote					
<b>006 Lote 006</b>					
Código	Nome				
022119	ACETAZOLAMIDA 250 MG COMPRIMIDO (BR0278283)	COMP	3.000,00	0,64	1.920,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.920,00</b>



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:2

<b>Lote</b>					
<b>007 Lote 007</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
018861	ACICLOVIR 200 MG (BR0268370)	COMP	8.000,00	0,23	1.840,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.840,00</b>
<b>Lote</b>					
<b>008 Lote 008</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
018862	ACIDO ACETILSALICÍLICO DOSAGEM 100 MG (BR 0267502)	COMP	180.000,00	0,66	118.800,00
				<b>TOTAL</b>	<b>118.800,00</b>
<b>Lote</b>					
<b>009 Lote 009</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
018863	ACIDO FOLICO DOSAGEM 5MG (BR0267503)	COMP	60.000,00	0,06	3.600,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.600,00</b>
<b>Lote</b>					
<b>010 Lote 010</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022120	AGUA DESTILADA ASPECTO FISÍCO ESTÉRIL E APIROGÊNICA 10ML (BR0276839-4)	AMP	1.500,00	0,54	810,00
				<b>TOTAL</b>	<b>810,00</b>
<b>Lote</b>					
<b>011 Lote 011</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
018865	ALBENDAZOL DOSAGEM 400 MG (BR0267506)	COMP	1.600,00	0,52	832,00
				<b>TOTAL</b>	<b>832,00</b>
<b>Lote</b>					
<b>012 Lote 012</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022121	ALBENDAZOL DOSAGEM 40MG/ML USO SUSPENSÃO ORAL FRASCO 10 ML (BR0267507-)	FRASC	2.000,00	1,37	2.740,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.740,00</b>
<b>Lote</b>					
<b>013 Lote 013</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022122	ALCATRÃO MINERAL 1 % POMADA (BR0395837)	BISN	500,00	40,00	20.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>20.000,00</b>
<b>Lote</b>					
<b>014 Lote 014</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
018867	ALENDRONATO DE SÓDIO DOSAGEM 70 MG (BR0269462)	COMP	1.600,00	0,30	480,00
				<b>TOTAL</b>	<b>480,00</b>
<b>Lote</b>					
<b>015 Lote 015</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
018868	ALOPURINOL DOSAGEM 300 MG (BR0267509)	COMP	40.000,00	0,42	16.800,00
				<b>TOTAL</b>	<b>16.800,00</b>
<b>Lote</b>					
<b>016 Lote 016</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
018859	AMBROXOL, CLORIDRATO 3 MG/ML XAROPE FRASCO 100 ML (BR0271660-1)	FRASC	5.000,00	3,53	17.650,00
				<b>TOTAL</b>	<b>17.650,00</b>



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:3

Lote					
<b>017 Lote 017</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
018860	AMBROXOL, CLORIDRATO 6 MG ML XAROPE FRASCO 100 ML (BR0271659-1)	FRASC	5.000,00	5,99	29.950,00
				<b>TOTAL</b>	<b>29.950,00</b>
Lote					
<b>018 Lote 018</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022123	AMINOFILINA 100 MG (BR0267511)	COMP	20.000,00	0,14	2.800,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.800,00</b>
Lote					
<b>019 Lote 019</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
019025	AMINOFILINA 24MG/ML (BR0292402) Solução injetável com capacidade10ml	AMP	500,00	5,69	2.845,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.845,00</b>
Lote					
<b>020 Lote 020</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
018869	AMIODARONA DOSAGEM 200 MG (0267510)	COMP	50.000,00	0,52	26.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>26.000,00</b>
Lote					
<b>021 Lote 021</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
018870	AMITRIPTILINA CLORIDRATO  DOSAGEM 25MG (BR0267512)	COMP	100.000,00	0,11	11.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>11.000,00</b>
Lote					
<b>022 Lote 022</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022124	AMITRIPTILINA, CLORIDRATO DOSAGEM 75 MG (BR0276333)	COMP	10.000,00	0,25	2.500,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.500,00</b>
Lote					
<b>023 Lote 023</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
018873	AMOXICILINA PRINCIPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTASSIO, CONCENTRAÇÃO 500MG + 125MG(BR0271217)	COMP	35.000,00	2,82	98.700,00
				<b>TOTAL</b>	<b>98.700,00</b>
Lote					
<b>024 Lote 024</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
018871	AMOXICILINA CONCENTRAÇÃO 500 MG (BR271089) CÁPSULA OU COMPRIMIDO (BR0271089)	COMP	80.000,00	0,31	24.800,00
				<b>TOTAL</b>	<b>24.800,00</b>
Lote					
<b>025 Lote 025</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022125	AMOXICILINA CONCENTRAÇÃO 50MG/ML EM PÓ PARA SUSPENÇÃO ORAL 150ML (BR0271111-3)	FRASC	2.500,00	7,85	19.625,00
				<b>TOTAL</b>	<b>19.625,00</b>



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:4

Lote					
<b>026 Lote 026</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022126	AMOXICILINA PRINCÍPIO ATIVO ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML + 12,5 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO ORAL 75ML (BR0281135-1)	FRASC	1.200,00	12,89	15.468,00
<b>TOTAL</b>					<b>15.468,00</b>
Lote					
<b>027 Lote 027</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
018875	ANLODIPINO BESILATO DOSAGEM 5MG (BR0272434)	COMP	220.000,00	0,04	8.800,00
<b>TOTAL</b>					<b>8.800,00</b>
Lote					
<b>028 Lote 028</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
018876	ATENOLOL DOSAGEM 50 MG (BR0267517)	COMP	40.000,00	0,09	3.600,00
<b>TOTAL</b>					<b>3.600,00</b>
Lote					
<b>029 Lote 029</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022127	ATROPINA SULFATO 0,500 MG/ML (BR0277934-1) AMPOLA 1 ML	AMP	100,00	7,35	735,00
<b>TOTAL</b>					<b>735,00</b>
Lote					
<b>030 Lote 030</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022128	AZITROMICINA DOSAGEM 40MG/ML APRESENTAÇÃO SUSPENÇÃO ORAL 15ML (BR0314517-1)	FRASC	3.000,00	8,68	26.040,00
<b>TOTAL</b>					<b>26.040,00</b>
Lote					
<b>031 Lote 031</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
018878	AZITROMICINA DOSAGEM 500MG (BR0267140)	COMP	25.000,00	1,45	36.250,00
<b>TOTAL</b>					<b>36.250,00</b>
Lote					
<b>032 Lote 032</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022129	BABOSA (ALOE VERA ) 5 % POMADA BISNAGA 30 G (BR0395847)	BISN	500,00	13,90	6.950,00
<b>TOTAL</b>					<b>6.950,00</b>
Lote					
<b>033 Lote 033</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
018879	BECLOMETASONA DIPROPIONATO CONCENTRAÇÃO 50 MCG/DOSE, FORMA FARMACEUTICA AEROSOL BUCAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL FRASCO DOSEADOR C/ BOCAL AEROGADOR (BR0346586)	FRASC	400,00	26,42	10.568,00
<b>TOTAL</b>					<b>10.568,00</b>
Lote					
<b>034 Lote 034</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022130	BECLOMETASONA DIPROPIONATO CONCENTRAÇÃO 250 MCG/DOSE FORMA AEROSOL BUCAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL FRASCO DOSEADOR C/ BOCAL AEROGADOR FRASCO 200 DOSES (BR0267581)	FRASC	400,00	37,62	15.048,00
<b>TOTAL</b>					<b>15.048,00</b>



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equipiano

Página:5

Lote					
<b>035 Lote 035</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022131	BENZILPENICILINA (BR0270612) APRESENTAÇÃO BENZATINA, DOSAGEM 1.200.000 PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL USO INTRAMUSCULAR	AMP	2.000,00	12,72	25.440,00
				<b>TOTAL</b>	<b>25.440,00</b>
Lote					
<b>036 Lote 036</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022132	BENZILPENICILINA (BR0270613) APRESENTAÇÃO BENZATINA, DOSAGEM 600.000UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL USO INTRAMUSCULAR	AMP	1.000,00	11,48	11.480,00
				<b>TOTAL</b>	<b>11.480,00</b>
Lote					
<b>037 Lote 037</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022133	BENZILPENICILINA PROCAÍNA + BENZILPENICILINA POTÁSSICA 400.000 UI PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL (BR0270614)	AMP	500,00	6,05	3.025,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.025,00</b>
Lote					
<b>038 Lote 038</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022134	BETAMETASONA (BR0270590) COMPOSIÇÃO DIPROPIONATO, APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM BETAMETASONA FOSFATO DISSÓDICO, DOSAGEM 5+2 MG/ML, SUSPENSÃO INJETÁVEL	AMP	2.000,00	4,53	9.060,00
				<b>TOTAL</b>	<b>9.060,00</b>
Lote					
<b>039 Lote 039</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022135	BIPERIDENO DOSAGEM 2MG (BR0270140)	COMP	25.000,00	0,24	6.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6.000,00</b>
Lote					
<b>040 Lote 040</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022136	BISACODIL 5 MG DRÁGEA (BR0269603)	COMP	500,00	0,20	100,00
				<b>TOTAL</b>	<b>100,00</b>
Lote					
<b>041 Lote 041</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022137	BROMIDRATO FENOTEROL (BR0396471) 5 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO	UN	50,00	9,53	476,50
				<b>TOTAL</b>	<b>476,50</b>
Lote					
<b>042 Lote 042</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022138	BROMOPRIDA (BR0269958) IV/IM 5MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	2.000,00	4,30	8.600,00
				<b>TOTAL</b>	<b>8.600,00</b>
Lote					
<b>043 Lote 043</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022139	BROMOPRIDA 10 MG (BR0269954)	COMP	20.000,00	0,25	5.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>5.000,00</b>
Lote					
<b>044 Lote 044</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022140	BROMOPRIDA 4 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 20 ML (BR0269956)	FRASC	2.000,00	2,43	4.860,00



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:6

**TOTAL 4.860,00**

Lote

**045 Lote 045**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022141	BUDESONIDA (BR0266706) APRESENTAÇÃO AEROSSOL NASAL, CONCENTRAÇÃO 32MCG/DOSE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRASCO COM VÁLVULA DOSIFICADORA 120 DOSES	FRASC	1.600,00	13,64	21.824,00
<b>TOTAL</b>					<b>21.824,00</b>

Lote

**046 Lote 046**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022142	BUDESONIDA (BR0266707) APRESENTAÇÃO AEROSSOL NASAL, CONCENTRAÇÃO 64MCG/DOSE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FRASCO COM VÁLVULA DOSIFICADORA 120 DOSES	FRASC	1.200,00	20,22	24.264,00
<b>TOTAL</b>					<b>24.264,00</b>

Lote

**047 Lote 047**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022143	BUDESONIDA 50 MCG/DOSE AEROSSOL NASAL FRASCO 120 DOSES (BR0266701-1)	FRASC	1.500,00	31,19	46.785,00
<b>TOTAL</b>					<b>46.785,00</b>

Lote

**048 Lote 048**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022144	BUPROPIONA CLORIDRATO DOSAGEM 150MG (BR0268994)	COMP	15.000,00	0,41	6.150,00
<b>TOTAL</b>					<b>6.150,00</b>

Lote

**049 Lote 049**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022145	CAPTOPRIL CONCENTRAÇÃO 25 MG (BR0267613)	COMP	10.000,00	0,06	600,00
<b>TOTAL</b>					<b>600,00</b>

Lote

**050 Lote 050**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022146	CARBAMAZEPINA DOSAGEM 200MG (BR0267618)	COMP	30.000,00	0,23	6.900,00
<b>TOTAL</b>					<b>6.900,00</b>

Lote

**051 Lote 051**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022147	CARBAMAZEPINA DOSAGEM 20MG/ML APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL 100ML (BR0392264)	FRASC	300,00	8,28	2.484,00
<b>TOTAL</b>					<b>2.484,00</b>

Lote

**052 Lote 052**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022148	CARBAMAZEPINA DOSAGEM 400MG (BR0267617)	COMP	15.000,00	0,46	6.900,00
<b>TOTAL</b>					<b>6.900,00</b>

Lote

**053 Lote 053**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022149	CARBONATO DE CALCIO COMPOSIÇÃO ASSOCIADO COM VITAMINA D3, CONCENTRAÇÃO 600MG + 400UI (BR0306361)	COMP	60.000,00	0,13	7.800,00
<b>TOTAL</b>					<b>7.800,00</b>

Lote

**054 Lote 054**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022150	CARBONATO DE CÁLCIO DOSAGEM 500MG DE CALCIO (BR0270895-1)	COMP	25.000,00	0,34	8.500,00



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:7

					<b>TOTAL</b>	<b>8.500,00</b>
<i>Lote</i>						
<b>055 Lote 055</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022151	CARBONATO DE LITIO DOSAGEM 300MG (BR0267621)	COMP	30.000,00	0,39	11.700,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>11.700,00</b>
<i>Lote</i>						
<b>056 Lote 056</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022152	CARMELOSE SÓDICA 5 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA FRASCO 10 ML (BR0305428-3)	FRASC	500,00	12,01	6.005,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>6.005,00</b>
<i>Lote</i>						
<b>057 Lote 057</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022153	CARVEDILOL DOSAGEM 12,5MG (BR0267564)	COMP	40.000,00	0,18	7.200,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>7.200,00</b>
<i>Lote</i>						
<b>058 Lote 058</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022154	CARVEDILOL DOSAGEM 25 MG (BR0267567)	COMP	20.000,00	0,23	4.600,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>4.600,00</b>
<i>Lote</i>						
<b>059 Lote 059</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022155	CARVEDILOL DOSAGEM 3,125MG (BR0267566)	COMP	75.000,00	0,14	10.500,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>10.500,00</b>
<i>Lote</i>						
<b>060 Lote 060</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022156	CARVEDILOL DOSAGEM 6,25MG (BR0267565)	COMP	100.000,00	0,16	16.000,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>16.000,00</b>
<i>Lote</i>						
<b>061 Lote 061</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022157	CEFALEXINA 500 MG (BR0267625-2)	CAPS	50.000,00	0,67	33.500,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>33.500,00</b>
<i>Lote</i>						
<b>062 Lote 062</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022158	CEFALEXINA DOSAGEM 50MG/ML (BR0331555-2) FORMA FARMACÊUTICA PÓ P/ SUSPENSÃO ORAL 100ML	FRASC	800,00	13,32	10.656,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>10.656,00</b>
<i>Lote</i>						
<b>063 Lote 063</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022159	CEFOTAXIMA 500 MG PÓ LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL (BR0268410)	FRASC	100,00	10,16	1.016,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>1.016,00</b>
<i>Lote</i>						
<b>064 Lote 064</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022160	CEFTRIAXONA SÓDICA CONCENTRAÇÃO 1000MG FORMA FARMACÊUTICA PÓ PARA SOLUÇÃO INJETAVEL IM( INTRAMUSCULAR )+ DILUENTE LIDOCAÍNA 1% (BR0450891)	AMP	2.500,00	11,26	28.150,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>28.150,00</b>



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:8

Lote					
<b>065 Lote 065</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022161	CEFTRIAXONA SÓDICA CONCENTRAÇÃO 500MG FORMA FARMACEUTICA PÓ PARA SOLUÇÃO INJETAVEL IM( INTRAMUSCULAR )+ DILUENTE LIDOCAÍNA 1% (BR0469930)	AMP	2.000,00	9,70	19.400,00
				<b>TOTAL</b>	<b>19.400,00</b>
Lote					
<b>066 Lote 066</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022162	CEFTRIAXONA SODICA IV 1G -10ML PO LIOF IV FA (BR0268414)	AMP	2.500,00	12,15	30.375,00
				<b>TOTAL</b>	<b>30.375,00</b>
Lote					
<b>067 Lote 067</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022163	CETOCONAZOL 2% CREME BISNAGA 30 G(BR0308736)	BISN	500,00	6,46	3.230,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.230,00</b>
Lote					
<b>068 Lote 068</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022164	CETOCONAZOL DOSAGEM 2% APRESENTAÇÃO SHAMPOO 100ML (BR0271103-1)	FRASC	250,00	9,65	2.412,50
				<b>TOTAL</b>	<b>2.412,50</b>
Lote					
<b>069 Lote 069</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022165	CETOPROFENO 100MG/2ML IV (BR0448844)	AMP	1.000,00	5,69	5.690,00
				<b>TOTAL</b>	<b>5.690,00</b>
Lote					
<b>070 Lote 070</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022166	CETOPROFENO 50MG/2ML IM (BR0448545)	AMP	1.000,00	4,69	4.690,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.690,00</b>
Lote					
<b>071 Lote 071</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022167	CIANOCOBALAMINA 2.500 MCG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 2 ML (BR0273314)	AMP	100,00	6,51	651,00
				<b>TOTAL</b>	<b>651,00</b>
Lote					
<b>072 Lote 072</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022168	CICLOBENZAPRINA 10 MG (BR0282313)	COMP	50.000,00	0,23	11.500,00
				<b>TOTAL</b>	<b>11.500,00</b>
Lote					
<b>073 Lote 073</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022169	CICLOBENZAPRINA, CLORIDRATO 5 MG (BR0272166)	COMP	100.000,00	0,11	11.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>11.000,00</b>
Lote					
<b>074 Lote 074</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022170	CIMETIDINA 150MG/ML (BR0340167) SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML	AMP	2.000,00	3,08	6.160,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6.160,00</b>
Lote					
<b>075 Lote 075</b>					



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:9

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022171	CINARIZINA 75 MG (BR0267629)	COMP	40.000,00	0,43	17.200,00
				<b>TOTAL</b>	<b>17.200,00</b>

Lote

**076 Lote 076**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022172	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO DOSAGEM 500 MG (BR0267632)	COMP	15.000,00	0,31	4.650,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.650,00</b>

Lote

**077 Lote 077**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022173	CIPROFLOXACINO, CLORIDRATO 250 MG COMPRIMIDO (BR0267631)	COMP	7.000,00	1,17	8.190,00
				<b>TOTAL</b>	<b>8.190,00</b>

Lote

**078 Lote 078**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022174	CLARITROMICINA 250 MG COMPRIMIDO (BR0269986-2)	COMP	2.000,00	4,54	9.080,00
				<b>TOTAL</b>	<b>9.080,00</b>

Lote

**079 Lote 079**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022175	CLARITROMICINA 50 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO FRASCO 60 ML (BR0269988-2)	FRASC	500,00	57,70	28.850,00
				<b>TOTAL</b>	<b>28.850,00</b>

Lote

**080 Lote 080**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022176	CLARITROMICINA DOSAGEM 500MG (BR0268439)	COMP	5.000,00	2,81	14.050,00
				<b>TOTAL</b>	<b>14.050,00</b>

Lote

**081 Lote 081**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022177	CLINDAMICINA, CLORIDRATO 150 MG CÁPSULA (BR0268955)	COMP	2.000,00	4,05	8.100,00
				<b>TOTAL</b>	<b>8.100,00</b>

Lote

**082 Lote 082**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022178	CLINDAMICINA, CLORIDRATO 300 MG CÁPSULA ( BR0268436)	COMP	2.000,00	1,81	3.620,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.620,00</b>

Lote

**083 Lote 083**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022179	CLOMIPRAMINA DOSAGEM 25MG (BR0267522)	COMP	15.000,00	0,73	10.950,00
				<b>TOTAL</b>	<b>10.950,00</b>

Lote

**084 Lote 084**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022180	CLONAZEPAM (BR0270120) DOSAGEM 2,5MG/ML APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL GOTA 20ML	FRASC	1.300,00	3,04	3.952,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.952,00</b>

Lote

**085 Lote 085**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022181	CLONAZEPAM 2 MG (BR0270119)	COMP	50.000,00	2,50	125.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>125.000,00</b>



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:10

Lote					
<b>086 Lote 086</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022182	CLORANFENICOL 250 MG CÁPSULA (BR0335097-2)	COMP	10.000,00	3,82	38.200,00
				<b>TOTAL</b>	<b>38.200,00</b>
Lote					
<b>087 Lote 087</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022183	CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML (BR0267162) INJETÁVEL	AMP	300,00	0,78	234,00
				<b>TOTAL</b>	<b>234,00</b>
Lote					
<b>088 Lote 088</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022184	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10ML (BR0368654)) INJETÁVEL	AMP	300,00	1,21	363,00
				<b>TOTAL</b>	<b>363,00</b>
Lote					
<b>089 Lote 089</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022185	CLORETO DE SODIO CONCENTRAÇÃO 0,9% (BR037547-2) FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO NASAL 30ML	FRASC	2.000,00	2,84	5.680,00
				<b>TOTAL</b>	<b>5.680,00</b>
Lote					
<b>090 Lote 090</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022186	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 1 L. É UMA SOLUÇÃO DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 2% COM TENSOATIVOS (BR0269880)	FRASC	80,00	40,15	3.212,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.212,00</b>
Lote					
<b>091 Lote 091</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022187	CLOREXIDINA, DIGLICONATO 0,2 % SOLUÇÃO BUCAL PARA USO TÓPICO FRASCO 100 ML (BR0269881-2)	FRASC	500,00	15,41	7.705,00
				<b>TOTAL</b>	<b>7.705,00</b>
Lote					
<b>092 Lote 092</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022188	CLORIDRATO LIDOCAINA 1% (BR0269842) SOLUÇÃO INJETÁVEL, SEM VASOCONSTRITOR	AMP	400,00	1,57	628,00
				<b>TOTAL</b>	<b>628,00</b>
Lote					
<b>093 Lote 093</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022189	CLORIDRATO LIDOCAINA 2% (BR0269846) GEL 2% GEL TUBO/BISNAGA 30 G	UN	300,00	4,30	1.290,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.290,00</b>
Lote					
<b>094 Lote 094</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022190	CLORIDRATO TETRACAINA + CLORIDRATO DE FENILEFRINA (BR0396853) COMPOSIÇÃO CLOR. TETRA 10MG/ML + CLOR. FENIL 1MG/ML COLÍRIO ANESTÉSICO	UN	50,00	15,11	755,50
				<b>TOTAL</b>	<b>755,50</b>
Lote					
<b>095 Lote 095</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022191	CLORPROMAZINA DOSAGEM 100MG (BR0267638)	COMP	16.000,00	0,30	4.800,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.800,00</b>



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:11

Lote					
<b>096 Lote 096</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022192	CLORPROMAZINA DOSAGEM 25 MG (BR0267635)	COMP	16.000,00	0,25	4.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.000,00</b>
Lote					
<b>097 Lote 097</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022193	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 40 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 20 ML (BR0340207)	FRASC	1.000,00	6,94	6.940,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6.940,00</b>
Lote					
<b>098 Lote 098</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022194	CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL (BR0268069)	FRASC	100,00	2,72	272,00
				<b>TOTAL</b>	<b>272,00</b>
Lote					
<b>099 Lote 099</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022195	COMPLEXO B (BR0274567) INJETÁVEL, AMPOLA DE 2ML	AMP	3.500,00	4,88	17.080,00
				<b>TOTAL</b>	<b>17.080,00</b>
Lote					
<b>100 Lote 100</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022196	COMPLEXO B , COMPOSIÇÃO BÁSICA B1,B2,B3,B5,B6,B12 (BR0437109)	COMP	100.000,00	0,06	6.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6.000,00</b>
Lote					
<b>101 Lote 101</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022197	DEXAMETASONA 1 MG/G POMADA OFTÁLMICA TUBO 3,5 G (BR02715701)	FRASC	500,00	20,43	10.215,00
				<b>TOTAL</b>	<b>10.215,00</b>
Lote					
<b>102 Lote 102</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022198	DEXAMETASONA 1 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA (BR0267187)	FRASC	500,00	9,00	4.500,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.500,00</b>
Lote					
<b>103 Lote 103</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022199	DEXAMETASONA 2MG/ML (BR0300733) INJETÁVEL, AMPOLA DE 1ML	AMP	5.000,00	2,50	12.500,00
				<b>TOTAL</b>	<b>12.500,00</b>
Lote					
<b>104 Lote 104</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022200	DEXAMETASONA 4MG/ML (BR0292427) INJETÁVEL, AMPOLA DE 2,5ML	AMP	5.000,00	3,88	19.400,00
				<b>TOTAL</b>	<b>19.400,00</b>
Lote					
<b>105 Lote 105</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022201	DEXAMETASONA DOSAGEM 0,1% APRESENTAÇÃO CREME 10 GRAMAS (BR0267643)	BISN	1.200,00	2,17	2.604,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.604,00</b>
Lote					
<b>106 Lote 106</b>					



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:12

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022202	DEXAMETASONA DOSAGEM 4MG (BR0269388)	COMP	10.000,00	0,25	2.500,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.500,00</b>

Lote

**107 Lote 107**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022203	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO CONCENTRAÇÃO 0,4MG/ML (BR0298454) APRESENTAÇÃO FARMACÊUTICA XAROPE 100ML	FRASC	4.000,00	6,23	24.920,00
				<b>TOTAL</b>	<b>24.920,00</b>

Lote

**108 Lote 108**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022204	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO DOSAGEM 2MG (BR0267645)	COMP	50.000,00	0,12	6.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6.000,00</b>

Lote

**109 Lote 109**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022205	DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO (BR0267197)	COMP	10.000,00	0,09	900,00
				<b>TOTAL</b>	<b>900,00</b>

Lote

**110 Lote 110**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022206	DIAZEPAM 10MG/ML (BR0395147) FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2ML	AMP	150,00	0,92	138,00
				<b>TOTAL</b>	<b>138,00</b>

Lote

**111 Lote 111**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022207	DIAZEPAM 5MG/ML APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETAVEL (BR0267194)	AMP	600,00	0,86	516,00
				<b>TOTAL</b>	<b>516,00</b>

Lote

**112 Lote 112**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022208	DIAZEPAM DOSAGEM 5MG (BR0267195)	COMP	30.000,00	0,07	2.100,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.100,00</b>

Lote

**113 Lote 113**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022209	DICLOFENACO RESINATO GOTAS 15 MG/ML SUSPENSÃO ORAL 20 ML (BR0352319)	FRASC	2.000,00	5,48	10.960,00
				<b>TOTAL</b>	<b>10.960,00</b>

Lote

**114 Lote 114**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022210	DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML (BR0271003) SAL SÓDICO, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL-3ML	AMP	3.000,00	1,91	5.730,00
				<b>TOTAL</b>	<b>5.730,00</b>

Lote

**115 Lote 115**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022211	DICLOFENACO SÓDICO 50 MG (BR0271000)	COMP	120.000,00	0,11	13.200,00
				<b>TOTAL</b>	<b>13.200,00</b>

Lote

**116 Lote 116**



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:13

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022212	DIGOXINA DOSAGEM 0,25 MG (BR0267647)	COMP	40.000,00	0,19	7.600,00
				<b>TOTAL</b>	<b>7.600,00</b>

Lote

**117 Lote 117**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022213	DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA 25 + 5 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 20 ML (BR0272335)	FRASC	500,00	5,87	2.935,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.935,00</b>

Lote

**118 Lote 118**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022214	DIMENIDRINATO +PIRIDOXINA +GLICOSE + FRUTOSE (3+5+100+100) MG/ML COM 10 ML EV; (BR0272336)	FRASC	800,00	7,55	6.040,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6.040,00</b>

Lote

**119 Lote 119**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022215	DIMENIDRINATO +PIRIDOXINA 50 +50 SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO 1 ML (BR0272334)	FRASC	1.000,00	4,06	4.060,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.060,00</b>

Lote

**120 Lote 120**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022216	DIOSMINA +HESPERIDINA 450+50 MG COMPRIMIDO (BR0273818)	COMP	30.000,00	0,76	22.800,00
				<b>TOTAL</b>	<b>22.800,00</b>

Lote

**121 Lote 121**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022217	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML (BR0267205) APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL GOTAS 10ML	FRASC	2.000,00	1,64	3.280,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.280,00</b>

Lote

**122 Lote 122**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022218	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML (BR0268252) 2ML IV/IM SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	7.000,00	6,81	47.670,00
				<b>TOTAL</b>	<b>47.670,00</b>

Lote

**123 Lote 123**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022219	DIPIRONA SÓDICA DOSAGEM 500 MG (BR0267203)	COMP	150.000,00	0,21	31.500,00
				<b>TOTAL</b>	<b>31.500,00</b>

Lote

**124 Lote 124**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022220	DISSULFIRAM DOSAGEM 250 MG (BR0272587)	COMP	12.000,00	0,44	5.280,00
				<b>TOTAL</b>	<b>5.280,00</b>

Lote

**125 Lote 125**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022221	DOXAZOSINA MESILATO COMPOSIÇÃO 2MG (BR0268493)	COMP	60.000,00	0,15	9.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>9.000,00</b>

Lote

**126 Lote 126**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
--------	------	---------	------------	----------	-------



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano Página:14

022222	DOXICICLINA 100 MG (BR0271036)	COMP	20.000,00	0,54	10.800,00
				<b>TOTAL</b>	<b>10.800,00</b>

*Lote*  
**127 Lote 127**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022223	ENALAPRIL MALEATO DOSAGEM 10MG(BR0267651)	COMP	2.500,00	0,06	150,00
				<b>TOTAL</b>	<b>150,00</b>

*Lote*  
**128 Lote 128**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022224	ENALAPRIL MALEATO DOSAGEM 20 MG (BR0267652)	COMP	120.000,00	0,08	9.600,00
				<b>TOTAL</b>	<b>9.600,00</b>

*Lote*  
**129 Lote 129**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022225	ENALAPRIL, MALEATO 5 MG (BR0267650) COMP	COMP	2.500,00	0,10	250,00
				<b>TOTAL</b>	<b>250,00</b>

*Lote*  
**130 Lote 130**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022226	ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL SERINGA 0,4 ML (BR0272645)	AMP	1.000,00	22,81	22.810,00
				<b>TOTAL</b>	<b>22.810,00</b>

*Lote*  
**131 Lote 131**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022227	EPINEFRINA (ADRENALINA) CLORIDRATO 1MG (BR0268255) INJETÁVEL, 1ML	AMP	100,00	2,05	205,00
				<b>TOTAL</b>	<b>205,00</b>

*Lote*  
**132 Lote 132**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022228	ERITROMICINA APRESENTAÇÃO ESTEARATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, USO SUSPENSÃO ORAL 60ML (BR0269994)	FRASC	300,00	7,62	2.286,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.286,00</b>

*Lote*  
**133 Lote 133**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022229	ESCOPOLAMINA BULTIBROMETO (BR0270620) APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM DAPIRONA SÓDICA, DOSAGEM10MG + 250MG	COMP	130.000,00	0,48	62.400,00
				<b>TOTAL</b>	<b>62.400,00</b>

*Lote*  
**134 Lote 134**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022230	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO (BR0270622) APRESENTAÇÃO ASSOCIADA COM DAPIRONA SÓDICA, DOSAGEM 6,67MG + 333MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO ORAL	FRASC	5.000,00	8,45	42.250,00
				<b>TOTAL</b>	<b>42.250,00</b>

*Lote*  
**135 Lote 135**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022231	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO , DOSAGEM 20 MG/ML. INDICAÇÃO SOLUÇÃO NJETÁVEL (BR0267282)	AMP	2.000,00	1,56	3.120,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.120,00</b>

*Lote*  
**136 Lote 136**



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:15

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022232	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA 4 MG+500 MG/ML INJETÁVEL (BR0270621)	AMP	2.000,00	12,92	25.840,00
				<b>TOTAL</b>	<b>25.840,00</b>

Lote

**137 Lote 137**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022233	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 10 MG (BR0267283)	COMP	60.000,00	0,67	40.200,00
				<b>TOTAL</b>	<b>40.200,00</b>

Lote

**138 Lote 138**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022234	ESCOPOLAMINA, BUTILBROMETO 10 MG/ML FRASCO 20 ML (BR0267281)	FRASC	2.500,00	9,67	24.175,00
				<b>TOTAL</b>	<b>24.175,00</b>

Lote

**139 Lote 139**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022235	ESPIRAMICINA CONCENTRAÇÃO 1.500.000 UI (BR0343494)	COMP	5.000,00	4,41	22.050,00
				<b>TOTAL</b>	<b>22.050,00</b>

Lote

**140 Lote 140**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022236	ESPIRONOLACTONA DOSAGEM 100 MG (BR0267654)	COMP	5.000,00	0,87	4.350,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.350,00</b>

Lote

**141 Lote 141**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022237	ESPIRONOLACTONA DOSAGEM 25MG (BR0267653)	COMP	120.000,00	0,33	39.600,00
				<b>TOTAL</b>	<b>39.600,00</b>

Lote

**142 Lote 142**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022238	ESTRADIOL (BR0270846) APRESENTAÇÃO VALERATO ASSOCIADO COM NORETISTERONA ENANTATO, DOSAGEM5MG + 50MG/1ML, USO INJETÁVEL	AMP	2.000,00	14,14	28.280,00
				<b>TOTAL</b>	<b>28.280,00</b>

Lote

**143 Lote 143**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022239	ESTRIOL DOSAGEM 1MG/G APRESENTAÇÃO CREME VAGINAL (BR0267208)	BISN	400,00	16,30	6.520,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6.520,00</b>

Lote

**144 Lote 144**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022240	ESTROGENIOS CONJUGADOS DOSAGEM 0,625 MG (BR0271434)	DRAGE	5.000,00	0,98	4.900,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.900,00</b>

Lote

**145 Lote 145**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022241	EXTRATO MEDICINAL PRINCIPIO ATIVO ESPINHEIRA SANTA COMPOSIÇÃO MAYTENUS ILICIFOLIA MART.EX.REISS, CONCENTRAÇÃO 400 MG (BR0448174)	CAPS	40.000,00	0,78	31.200,00
				<b>TOTAL</b>	<b>31.200,00</b>

Lote

**146 Lote 146**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022242	EXTRATO MEDICINAL PRINCIPIO ATIVO GUACO (BR397280-1)	FRASC	8.000,00	2,35	18.800,00



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:16

(MIKANIA GLOMERATA SPRENG.), CONCENTRAÇÃO 0,1 ML/ ML, FORMA FARMACÊUTICA  
XAROPE100ML

**TOTAL 18.800,00**

*Lote*  
**147 Lote 147**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022243	FENITOINA SODICA DOSAGEM 100MG (BR0267657)	COMP	30.000,00	0,14	4.200,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.200,00</b>

*Lote*  
**148 Lote 148**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022244	FENITOÍNA SÓDICA DOSAGEM 50MG/ML (BR0267107) APRESENTAÇÃO SOLUVEL INJETAVEL	AMP	50,00	3,06	153,00
				<b>TOTAL</b>	<b>153,00</b>

*Lote*  
**149 Lote 149**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022245	FENOBARBITAL 200MG/ML (BR0300722) AMPOLA 1ML INJETÁVEL	AMP	50,00	2,90	145,00
				<b>TOTAL</b>	<b>145,00</b>

*Lote*  
**150 Lote 150**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022246	FENOBARBITAL SÓDICO DOSAGEM 100MG (BR0267660)	COMP	30.000,00	0,23	6.900,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6.900,00</b>

*Lote*  
**151 Lote 151**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022247	FENOBARBITAL SÓDICO DOSAGEM 100MG/ML (BR0300725) FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	300,00	2,48	744,00
				<b>TOTAL</b>	<b>744,00</b>

*Lote*  
**152 Lote 152**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022248	FENOBARBITAL SÓDICO DOSAGEM 40MG/ML(BR0300723) FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS 20ML	FRASC	350,00	5,02	1.757,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.757,00</b>

*Lote*  
**153 Lote 153**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022249	FENTEROL BROMIDRATO, 0,25 MG/ML FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO .(BR0396470)	FRASC	400,00	6,01	2.404,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.404,00</b>

*Lote*  
**154 Lote 154**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022250	FENTANILA (BR0271950) APRESENTAÇÃO SAL CITRATO DOSAGEM 0,05 MG/ML, INDICAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	100,00	5,87	587,00
				<b>TOTAL</b>	<b>587,00</b>

*Lote*  
**155 Lote 155**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022251	FINASTERIDA CONCENTRAÇÃO 5MG (BR0275963)	COMP	30.000,00	0,49	14.700,00
				<b>TOTAL</b>	<b>14.700,00</b>

*Lote*  
**156 Lote 156**



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equipiano

Página:17

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022252	FLUCONAZOL DOSAGEM 150 MG (BR0267662)	COMP	5.000,00	0,69	3.450,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.450,00</b>

Lote

**157 Lote 157**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022253	FLUOXETINA DOSAGEM 20MG (BR0273009)	CAPS	130.000,00	0,09	11.700,00
				<b>TOTAL</b>	<b>11.700,00</b>

Lote

**158 Lote 158**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022254	FOLINATO DE CÁLCIO DOSAGEM 15MG (BR0268292)	COMP	1.700,00	2,13	3.621,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.621,00</b>

Lote

**159 Lote 159**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022255	FUROSEMIDA 10MG/ML (BR0267666) SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA DE 2 ML. INTRAMUSCULAR. INTRAVENOSO	AMP	1.500,00	3,52	5.280,00
				<b>TOTAL</b>	<b>5.280,00</b>

Lote

**160 Lote 160**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022256	FUROSEMIDA DOSAGEM 40 MG (BR0267663)	COMP	120.000,00	0,10	12.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>12.000,00</b>

Lote

**161 Lote 161**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022257	GENTAMICINA , SULFATO 80 MG/ML (BR0269759) SOLUÇÃO INJETÁVEL 2 ML, IV OU IM	AMP	300,00	3,50	1.050,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.050,00</b>

Lote

**162 Lote 162**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022258	GENTAMICINA COMPOSIÇÃO SAL SULFATO, CONCENTRAÇÃO 5 MG/G, FORMA FARMACEUTICA COLÍRIO OFTÁLMICO 5ML (BR0342666)	FRASC	350,00	15,07	5.274,50
				<b>TOTAL</b>	<b>5.274,50</b>

Lote

**163 Lote 163**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022259	GLICEROL 120 MG/ML ENEMA FRASCO 500 ML (BR0269622-2)	FRASC	500,00	13,13	6.565,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6.565,00</b>

Lote

**164 Lote 164**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022260	GLICEROL 95 % ADULTO SUPOSITÓRIO ADULTO (BR0268186)	BISN	500,00	1,17	585,00
				<b>TOTAL</b>	<b>585,00</b>

Lote

**165 Lote 165**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022261	GLICEROL 95 % INFANTIL SUPOSITÓRIO INFANTIL (BR0268185)	BISN	500,00	1,92	960,00
				<b>TOTAL</b>	<b>960,00</b>

Lote

**166 Lote 166**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022262	GLICLAZIDA 30 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA (BR0273116)	COMP	15.000,00	0,32	4.800,00



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:18

**TOTAL 4.800,00**

Lote					
<b>167 Lote 167</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022263	GLICLAZIDA 60 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA (BR0417713)	COMP	15.000,00	0,35	5.250,00
				<b>TOTAL</b>	<b>5.250,00</b>
Lote					
<b>168 Lote 168</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022264	GLICLAZIDA 80 MG COMPRIMIDO ( BR0273115)	COMP	15.000,00	1,32	19.800,00
				<b>TOTAL</b>	<b>19.800,00</b>
Lote					
<b>169 Lote 169</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022265	GLICOSE 25% (BR0267540) SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 10ML.	AMP	350,00	0,77	269,50
				<b>TOTAL</b>	<b>269,50</b>
Lote					
<b>170 Lote 170</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022266	GLICOSE 50% (BR0267541) SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 10ML.	AMP	350,00	0,91	318,50
				<b>TOTAL</b>	<b>318,50</b>
Lote					
<b>171 Lote 171</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022267	HALOPERIDOL (BR0292194) APRESENTAÇÃO SAL DECANOATO, CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, TIPO USO SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	2.000,00	9,50	19.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>19.000,00</b>
Lote					
<b>172 Lote 172</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022268	HALOPERIDOL CONCENTRAÇÃO 2MG/ML SOLUÇÃO ORAL GOTAS 20ML (BR0292195)	FRASC	300,00	3,81	1.143,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.143,00</b>
Lote					
<b>173 Lote 173</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022269	HALOPERIDOL CONCENTRAÇÃO 5MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL (BR0292196) ) AMPOLA DE 1ML	AMP	50,00	3,54	177,00
				<b>TOTAL</b>	<b>177,00</b>
Lote					
<b>174 Lote 174</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022270	HALOPERIDOL DOSAGEM 1MG (BR0267670)	COMP	6.000,00	0,16	960,00
				<b>TOTAL</b>	<b>960,00</b>
Lote					
<b>175 Lote 175</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022271	HALOPERIDOL DOSAGEM 5MG (BR0267669)	COMP	30.000,00	0,29	8.700,00
				<b>TOTAL</b>	<b>8.700,00</b>
Lote					
<b>176 Lote 176</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022272	HEPARINA SÓDICA 5000/0,25 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 0,25 ML (BR0268463)	FRASC	500,00	10,38	5.190,00
				<b>TOTAL</b>	<b>5.190,00</b>



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:19

Lote					
<b>177 Lote 177</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022273	HIDRALAZINA, CLORIDRATO 25 MG DRÁGEA (BR0268111)	COMP	2.000,00	0,37	740,00
				<b>TOTAL</b>	<b>740,00</b>
Lote					
<b>178 Lote 178</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022274	HIDRALAZINA, CLORIDRATO 50 MG DRÁGEA (BR0268112)	COMP	2.000,00	0,48	960,00
				<b>TOTAL</b>	<b>960,00</b>
Lote					
<b>179 Lote 179</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022275	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG COMPRIMIDO (BR0267674)	COMP	25.000,00	0,04	1.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.000,00</b>
Lote					
<b>180 Lote 180</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022276	HIDROCORTISONA (BR0270220) (SUCCINATO SÓDICO), 100 MG, IV/IM, PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL	AMP	1.000,00	3,71	3.710,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.710,00</b>
Lote					
<b>181 Lote 181</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022277	HIDROCORTISONA, ACETATO 10 MG/G CREME BISNAGA 15 G (BR0345240-1)	BISN	500,00	7,53	3.765,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.765,00</b>
Lote					
<b>182 Lote 182</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022278	HIDROXICLOROQUINA SULFATO, DOSAGEM 400 MG (BR0268119)	COMP	10.000,00	1,49	14.900,00
				<b>TOTAL</b>	<b>14.900,00</b>
Lote					
<b>183 Lote 183</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022279	HIDROXIDO DE ALUMINIO (BR0340783) CONCENTRAÇÃO 61,5 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SUSPENSÃO ORAL 100ML	FRASC	4.000,00	2,71	10.840,00
				<b>TOTAL</b>	<b>10.840,00</b>
Lote					
<b>184 Lote 184</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022280	HIPROMELOSE 3 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA (BR0373909-1)	FRASC	500,00	13,93	6.965,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6.965,00</b>
Lote					
<b>185 Lote 185</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022281	HIPROMELOSE 5 MG/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA (BR0270042)	FRASC	500,00	13,29	6.645,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6.645,00</b>
Lote					
<b>186 Lote 186</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022282	IBUPROFENO DOSAGEM 300 MG (BR0267677)	COMP	35.000,00	0,17	5.950,00
				<b>TOTAL</b>	<b>5.950,00</b>
Lote					
<b>187 Lote 187</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano Página:20

022283	IBUPROFENO DOSAGEM 50MG/ML (BR0294643) FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO ORAL 30ML	FRASC	4.000,00	2,00	8.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>8.000,00</b>

*Lote*  
**188 Lote 188**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022284	IBUPROFENO DOSAGEM 600MG (BR0267676)	COMP	200.000,00	0,23	46.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>46.000,00</b>

*Lote*  
**189 Lote 189**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022285	IMIPRAMINA 10 MG (BR0267293)	COMP	3.000,00	1,02	3.060,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.060,00</b>

*Lote*  
**190 Lote 190**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022286	IMIPRAMINA PRINCIPIO ATIVO CLORIDRATO DOSAGEM 25 MG (BR0267292)	COMP	7.000,00	0,44	3.080,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.080,00</b>

*Lote*  
**191 Lote 191**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022287	IMIQUIMODE 50 MG/G CREME (BR0350613)	BISN	200,00	9,01	1.802,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.802,00</b>

*Lote*  
**192 Lote 192**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022288	IPRATROPIO BROMETO (BR0268331) DOSAGEM 0,25MG/ML SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20ML	FRASC	400,00	1,52	608,00
				<b>TOTAL</b>	<b>608,00</b>

*Lote*  
**193 Lote 193**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022289	ISOFLAVONA (GLYCINE MAX (L) MER) 150 MG (BR0395620)	COMP	30.000,00	0,44	13.200,00
				<b>TOTAL</b>	<b>13.200,00</b>

*Lote*  
**194 Lote 194**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022290	ISOSSORBIDA (BR0273395) PRINCÍPIO ATIVO SAL DINITRATO, DOSAGEM 5 MG, TIPO MEDICAMENTO SUBLINGUAL	COMP	13.000,00	0,33	4.290,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.290,00</b>

*Lote*  
**195 Lote 195**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022291	ISOSSORBIDA DOSAGEM 20 MG PRINCÍPIO ATIVO SAL DINITRATO (BR0273400)	COMP	10.000,00	0,21	2.100,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.100,00</b>

*Lote*  
**196 Lote 196**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022292	ITRACONAZOL DOSAGEM 100MG (BR0268861)	COMP	13.000,00	0,96	12.480,00
				<b>TOTAL</b>	<b>12.480,00</b>

*Lote*  
**197 Lote 197**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022293	IVERMECTINA CONCENTRAÇÃO 6MG (BR0376767)	COMP	1.500,00	0,38	570,00
				<b>TOTAL</b>	<b>570,00</b>



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:21

Lote					
198 Lote 198					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022294	LACTULOSE (BR0383750) CONCENTRAÇÃO 667 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA XAROPE 120ML	FRASC	1.000,00	5,54	5.540,00
				<b>TOTAL</b>	<b>5.540,00</b>
Lote					
199 Lote 199					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022295	LANCETA MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL (BR0375573)	UN	30.000,00	0,1899	5.697,00
				<b>TOTAL</b>	<b>5.697,00</b>
Lote					
200 Lote 200					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022296	LEVEMIR SOLUÇÃO INJETÁVEL 100 UI/ML DE ANÁLOGO DE INSULINA DE AÇÃO PROLONGADA EM EMBALAGEM COM 5 SISTEMAS DE APLICAÇÃO PRÉ PREENCHIDO CADA UMA COM 3 ML, EMBALAGEM COM 5 CARPULES DE LEVEMIR PERFIL, CADA UMA COM 3 ML.	AMP	200,00	110,08	22.016,00
				<b>TOTAL</b>	<b>22.016,00</b>
Lote					
201 Lote 201					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022297	LEVODOPA (BR0270126) COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À BENSERAZIDA, DOSAGEM 200MG + 50MG	COMP	22.000,00	2,27	49.940,00
				<b>TOTAL</b>	<b>49.940,00</b>
Lote					
202 Lote 202					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022298	LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG BD COMPRIMIDO (BR0270127)	COMP	8.000,00	0,97	7.760,00
				<b>TOTAL</b>	<b>7.760,00</b>
Lote					
203 Lote 203					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022299	LEVODOPA + BENSERAZIDA 100MG + 25MG HBS CÁPSULAS (BR0270127-2)	COMP	10.000,00	1,81	18.100,00
				<b>TOTAL</b>	<b>18.100,00</b>
Lote					
204 Lote 204					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022300	LEVODOPA + CARBIDOPA 200 + 50 MG COMPRIMIDO (BR0270129)	COMP	5.000,00	1,75	8.750,00
				<b>TOTAL</b>	<b>8.750,00</b>
Lote					
205 Lote 205					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022301	LEVODOPA + CARBIDOPA 250 + 25 MG COMPRIMIDO (BR0270130)	COMP	5.000,00	0,97	4.850,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.850,00</b>
Lote					
206 Lote 206					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022302	LEVODOPA COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À BENSERAZIDA DOSAGEM 100MG + 25MG, APRESENTAÇÃO COMPRIMIDOS DISPERSÍVEIS (BR0270128)	COMP	4.000,00	0,86	3.440,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.440,00</b>
Lote					
207 Lote 207					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano Página:22

022304	LEVOFLOXACINO 500 MG COMPRIMIDO (BR0305270)	COMP	5.000,00	1,09	5.450,00
				<b>TOTAL</b>	<b>5.450,00</b>

*Lote*  
**208 Lote 208**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022305	LEVOMEPROMAZINA, MALEATO 100 MG COMPRIMIDO (BR0268129)	COMP	50.000,00	0,75	37.500,00
				<b>TOTAL</b>	<b>37.500,00</b>

*Lote*  
**209 Lote 209**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022306	LEVOMEPROMAZINA, MALEATO 25 MG COMPRIMIDO (BRBR0268128)	COMP	50.000,00	0,49	24.500,00
				<b>TOTAL</b>	<b>24.500,00</b>

*Lote*  
**210 Lote 210**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022307	LEVONORGESTREL (BR0448804) COMPOSIÇÃO ASSOCIADO AO ETINILESTRADIOL, CONCENTRAÇÃO 0,15 MG + 0,03 MG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EM BLISTER CALENDÁRIO	CART	4.000,00	0,10	400,00
				<b>TOTAL</b>	<b>400,00</b>

*Lote*  
**211 Lote 211**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022308	LEVOTIROXINA SÓDICA 50MCG (BR0268123)	COMP	120.000,00	0,22	26.400,00
				<b>TOTAL</b>	<b>26.400,00</b>

*Lote*  
**212 Lote 212**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022310	LEVOTIROXINA SÓDICA DOSAGEM 25MCG (BR0268124)	COMP	100.000,00	0,21	21.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>21.000,00</b>

*Lote*  
**213 Lote 213**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022311	LORATADINA CONCENTRAÇÃO 10MG (BR0273466)	COMP	30.000,00	0,10	3.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.000,00</b>

*Lote*  
**214 Lote 214**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022312	LEVOMEPROMAZINA , MALEATO 40 MG/ML FRASCO 20 ML (BR0268130-2)	FRASC	2.000,00	10,96	21.920,00
				<b>TOTAL</b>	<b>21.920,00</b>

*Lote*  
**215 Lote 215**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022313	LORATADINA CONCENTRAÇÃO 1MG/ML MEDICAMENTO XAROPE 100ML(BR0273467)	FRASC	1.500,00	3,32	4.980,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.980,00</b>

*Lote*  
**216 Lote 216**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022314	LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO (BR0268856)	COMP	40.000,00	0,08	3.200,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.200,00</b>

*Lote*  
**217 Lote 217**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022315	MEBENDAZOL 20 MG/ML – SUSPENSÃO ORAL FRASCO 30 ML (BR0267694)	FRASC	300,00	1,67	501,00
				<b>TOTAL</b>	<b>501,00</b>



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:23

Lote		Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
<b>218 Lote 218</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>				
022316	MEDROXIPROGESTERONA ACETATO DOSAGEM 150MG/ML (BR0292228) FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	2.000,00	9,46	18.920,00
				<b>TOTAL</b>	<b>18.920,00</b>
Lote					
<b>219 Lote 219</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022317	METFORMINA, CLORIDRATO 500 MG COMPRIMIDO (BR0267690)	COMP	10.000,00	0,20	2.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.000,00</b>
Lote					
<b>220 Lote 220</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022318	METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO (BR0267691)	COMP	10.000,00	0,13	1.300,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.300,00</b>
Lote					
<b>221 Lote 221</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022319	METILDOPA DOSAGEM 250 MG (BR0267689)	COMP	100.000,00	0,55	55.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>55.000,00</b>
Lote					
<b>222 Lote 222</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022508	LEVOTIROXINA SODICA DOSAGEM 100MCG (BR0268125)	COMP	50.000,00	0,21	10.500,00
				<b>TOTAL</b>	<b>10.500,00</b>
Lote					
<b>223 Lote 223</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022320	METILFENIDATO CLORIDRATO DOSAGEM 10MG (BR0272320)	COMP	12.000,00	0,42	5.040,00
				<b>TOTAL</b>	<b>5.040,00</b>
Lote					
<b>224 Lote 224</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022321	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO (BR0267311) DOSAGEM 4MG/ML SOLUÇÃO ORAL 10ML	FRASC	2.000,00	1,55	3.100,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.100,00</b>
Lote					
<b>225 Lote 225</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022322	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO DOSAGEM 10MG (BR0267312)	COMP	20.000,00	0,15	3.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.000,00</b>
Lote					
<b>226 Lote 226</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022323	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO,DOSAGEM:5MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETAVEL (BR0267310)	AMP	2.000,00	0,7967	1.593,40
				<b>TOTAL</b>	<b>1.593,40</b>
Lote					
<b>227 Lote 227</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022324	METOPROLOL (BR0276657) PRINCÍPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 50 MG, APRESENTAÇÃO LIBERAÇÃO CONTROLADA	COMP	50.000,00	0,65	32.500,00
				<b>TOTAL</b>	<b>32.500,00</b>
Lote					
<b>228 Lote 228</b>					



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:24

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022326	METOPROLOL, SUCCINATO 25 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA ( BR0276656)	COMP	50.000,00	0,35	17.500,00
				<b>TOTAL</b>	<b>17.500,00</b>

Lote  
**229 Lote 229**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022327	METRONIDAZOL (BR0266863) DOSAGEM 40MG/ML APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL 100ML	FRASC	300,00	7,93	2.379,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.379,00</b>

Lote  
**230 Lote 230**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022328	METRONIDAZOL (BR0345300) CREME VAGINAL, DOSAGEM 100MG/G - 50G, C/ APLICADORES	BISN	800,00	7,52	6.016,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6.016,00</b>

Lote  
**231 Lote 231**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022329	METRONIDAZOL DOSAGEM 250 MG (BR0267717)	COMP	12.000,00	0,24	2.880,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.880,00</b>

Lote  
**232 Lote 232**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022330	MICONAZOL NITRATO 20MG/G (BR0268286) APRESENTAÇÃO CREME DERMATOLOGICO 30 GRAMAS	BISN	500,00	3,08	1.540,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.540,00</b>

Lote  
**233 Lote 233**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022331	MICONAZOL NITRATO DOSAGEM 2% (BR0268162) APRESENTAÇÃO CREME VAGINAL COM 10 APLICADORES DE 80 GRAMAS	BISN	800,00	6,34	5.072,00
				<b>TOTAL</b>	<b>5.072,00</b>

Lote  
**234 Lote 234**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022332	MIDAZOLAN 5MG/ML (BR0268481) APLICAÇÃO INJETÁVEL	AMP	50,00	5,74	287,00
				<b>TOTAL</b>	<b>287,00</b>

Lote  
**235 Lote 235**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022333	NAFAZOLINA, ASSOCIADA COM FENOSULFONATO DE ZINCO E BERBERINA 0,5+1+0,025 MG/ ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA 24 ML (BR0272411)	FRASC	3.000,00	5,02	15.060,00
				<b>TOTAL</b>	<b>15.060,00</b>

Lote  
**236 Lote 236**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022334	NEOMICINA (BR0273167) COMPOSIÇÃO ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAÇÃO 5MG + 250UI/G, TIPO MEDICAMENTO POMADA	BISN	2.000,00	2,54	5.080,00
				<b>TOTAL</b>	<b>5.080,00</b>

Lote  
**237 Lote 237**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022335	NIFEDIPINO 10 MG (BR150971)	COMP	10.000,00	0,16	1.600,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.600,00</b>



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:25

Lote					
<b>238 Lote 238</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022336	NIFEDIPINO 20 MG- COMPRIMIDO (BR0267729)	COMP	100.000,00	0,16	16.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>16.000,00</b>
Lote					
<b>239 Lote 239</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022337	NIMESULIDA 100 MG (BR0273710)	COMP	200.000,00	0,12	24.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>24.000,00</b>
Lote					
<b>240 Lote 240</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022338	NISTATINA (BR0267378) DOSAGEM 100.000 UI/ML, APRESENTAÇÃO SUSPENSÃO ORAL 50ML	FRASC	500,00	4,89	2.445,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.445,00</b>
Lote					
<b>241 Lote 241</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022339	NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL 60 G (BR0266788)	BISN	2.000,00	4,12	8.240,00
				<b>TOTAL</b>	<b>8.240,00</b>
Lote					
<b>242 Lote 242</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022340	NISTATINA+ ÓXIDO DE ZINCO 100.000+200 UI+MG/G BISNAGA COM 60 G (BR0279297)	BISN	2.500,00	5,66	14.150,00
				<b>TOTAL</b>	<b>14.150,00</b>
Lote					
<b>243 Lote 243</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022341	NITAZOXANIDA, CONCENTRAÇÃO 20 MG/ML, EMBALAGEM DE 45 ML , PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL (BR0368640)	SUSP	2.200,00	14,81	32.582,00
				<b>TOTAL</b>	<b>32.582,00</b>
Lote					
<b>244 Lote 244</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022342	NITAZOXANIDA, CONCENTRAÇÃO 500 MG (BR0368612)	COMP	15.000,00	2,75	41.250,00
				<b>TOTAL</b>	<b>41.250,00</b>
Lote					
<b>245 Lote 245</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022343	NITROFURANTOINA DOSAGEM 100 MG (BR0268273)	CAPS	16.000,00	0,48	7.680,00
				<b>TOTAL</b>	<b>7.680,00</b>
Lote					
<b>246 Lote 246</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022344	NORETISTERONA (BR0448808) CONCENTRAÇÃO 0,35 MG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EM BLISTER CALENDÁRIO	BLIST	600,00	0,20	120,00
				<b>TOTAL</b>	<b>120,00</b>
Lote					
<b>247 Lote 247</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022345	NORTRIPTILINA CLORIDATO DOSAGEM 25MG (BR0271606)	CAPS	20.000,00	0,40	8.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>8.000,00</b>



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:26

Lote		Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
<b>248 Lote 248</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022346	NORTRIPTILINA CLORIDRATO DOSAGEM 75 MG (BR271607)	CAPS	16.000,00	0,92	14.720,00
				<b>TOTAL</b>	<b>14.720,00</b>
Lote					
<b>249 Lote 249</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022347	NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 10 MG CÁPSULA (BR0271609-1)	CAPS	20.000,00	0,77	15.400,00
				<b>TOTAL</b>	<b>15.400,00</b>
Lote					
<b>250 Lote 250</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022348	NORTRIPTILINA, CLORIDRATO 50 MG CÁPSULA (BR0271610)	CAPS	20.000,00	0,37	7.400,00
				<b>TOTAL</b>	<b>7.400,00</b>
Lote					
<b>251 Lote 251</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022349	OMEPRAZOL 40MG (BR0268160) USO INJETÁVEL	AMP	1.000,00	14,25	14.250,00
				<b>TOTAL</b>	<b>14.250,00</b>
Lote					
<b>252 Lote 252</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022350	OMEPRAZOL CONCENTRAÇÃO 20 MG (BR0267712)	CAPS	300.000,00	0,12	36.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>36.000,00</b>
Lote					
<b>253 Lote 253</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022351	ONDANSETRONA CLORIDRATO DOSAGEM 4MG (BR0268506)	COMP	40.000,00	0,73	29.200,00
				<b>TOTAL</b>	<b>29.200,00</b>
Lote					
<b>254 Lote 254</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022352	ONDANSETRONA, CLORIDRATO 8 MG COMPRIMIDO (BR0268505)	COMP	60.000,00	1,93	115.800,00
				<b>TOTAL</b>	<b>115.800,00</b>
Lote					
<b>255 Lote 255</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022353	PARACETAMOL DOSAGEM 200MG/ML APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO ORAL 20ML(BR0267777)	FRASC	5.000,00	1,51	7.550,00
				<b>TOTAL</b>	<b>7.550,00</b>
Lote					
<b>256 Lote 256</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022354	PARACETAMOL DOSAGEM 500MG (BR0267778)	COMP	300.000,00	0,10	30.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>30.000,00</b>
Lote					
<b>257 Lote 257</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022355	PAROXETINA CLORIDRATO DOSAGEM 20MG (BR0273940)	COMP	50.000,00	0,25	12.500,00
				<b>TOTAL</b>	<b>12.500,00</b>
Lote					
<b>258 Lote 258</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022356	PASTA DAGUA (BR0274648) COMPOSIÇÃO TALCO + GLICERINA + ÓX.ZINCO + ÁGUA DE CAL, CONCENTRAÇÃO 25% + 25% + 25% + 25% - BISNAGA 100 GRAMAS	BISN	500,00	5,15	2.575,00



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:27

					<b>TOTAL</b>	<b>2.575,00</b>
<i>Lote</i> <b>259 Lote 259</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022357	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100 MG COMPRIMIDO (BR0327699-1)	COMP	10.000,00	0,36	3.600,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>3.600,00</b>
<i>Lote</i> <b>260 Lote 260</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022358	PERMANGANATO DE POTÁSSIO 100 MG PÓ SACHÊ (BR0327699-2)	SACHE	2.000,00	0,26	520,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>520,00</b>
<i>Lote</i> <b>261 Lote 261</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022359	PERMETRINA CONCENTRAÇÃO 50MG/ML (BR0363597) FORMA FARMACEUTICA LOÇÃO 60ML	FRASC	250,00	3,71	927,50	
					<b>TOTAL</b>	<b>927,50</b>
<i>Lote</i> <b>262 Lote 262</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022360	PERMETRINA DOSAGEM 10MG/ML INDICAÇÃO LOÇÃO 60ML (BR0267773)	FRASC	1.000,00	2,35	2.350,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>2.350,00</b>
<i>Lote</i> <b>263 Lote 263</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022361	PERÓXIDO DE BENZOÍLA 2,5 % GEL BISNAGA 20 G (BR0384537-2)	BISN	500,00	42,65	21.325,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>21.325,00</b>
<i>Lote</i> <b>264 Lote 264</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022362	PERÓXIDO DE BENZOÍLA 5 % GEL BISNAGA 20 G (BR0366861 -2)	BISN	500,00	20,28	10.140,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>10.140,00</b>
<i>Lote</i> <b>265 Lote 265</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022363	PETROLATO (BR0233632) ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO TIPO LAXATIVO, USO ORAL 100ML	FRASC	1.500,00	3,55	5.325,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>5.325,00</b>
<i>Lote</i> <b>266 Lote 266</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022364	PILOCARPINA, CLORIDRATO 2 % SOLUÇÃO OFTÁLMICA FRASCO 10 ML (BR0271353-1)	FRASC	200,00	17,90	3.580,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>3.580,00</b>
<i>Lote</i> <b>267 Lote 267</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022365	PIRIDOXINA, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO (BR0267774)	COMP	5.000,00	0,89	4.450,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>4.450,00</b>
<i>Lote</i> <b>268 Lote 268</b>						
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>	
022366	PIRIMETAMINA DOSAGEM 25MG (BR0268158)	COMP	3.000,00	0,08	240,00	
					<b>TOTAL</b>	<b>240,00</b>



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equipiano

Página:28

Lote					
<b>269 Lote 269</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022367	PLANTAGO OVATA (PSYLLIUM) PÓ PARA DISPERSÃO ORAL POTE 174 G (BR0396414-5)	FRASC	500,00	74,40	37.200,00
				<b>TOTAL</b>	<b>37.200,00</b>
Lote					
<b>270 Lote 270</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022368	PODOFILINA 20 % SOLUÇÃO TÓPICA (BR0431163)	FRASC	200,00	7,59	1.518,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.518,00</b>
Lote					
<b>271 Lote 271</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022369	PODOFILOTOXINA 1,5 MG/G CREME (BR0341064)	BISN	200,00	89,98	17.996,00
				<b>TOTAL</b>	<b>17.996,00</b>
Lote					
<b>272 Lote 272</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022370	POLIMIXINA B + NEOMICINA + FLUOCINOLONA + LIDOCAÍNA 10.000 UI + 3,5 + 0,25 + 20 MG/ML SOLUÇÃO OTOLÓGICA (BR0380865)	FRASC	2.000,00	6,81	13.620,00
				<b>TOTAL</b>	<b>13.620,00</b>
Lote					
<b>273 Lote 273</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022371	POMADA OFTÁLMICA 3,5G (BR274918) ANTIBIÓTICA E ANTI-INFLAMATÓRIA CADA G CONTÉM: ACETATO DE RETINOL. 10. 000 UI AMINOÁCIDOS.25 MG METIONINA. 5 MG CLORANFENICOL 5 MG VEÍCULO: METILPARABENO, PROPILPARABENO, ÁLCOOL CETÍLICO, LANOLINA, VASELINA SÓLIDA E CERA MICROCRISTALINA. APRESENTAÇÃO: TUBO COM 3,5 G DE POMADA ESTÉRIL.	UN	50,00	12,04	602,00
				<b>TOTAL</b>	<b>602,00</b>
Lote					
<b>274 Lote 274</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022372	PREDNISOLONA (BR0448595) COMPOSIÇÃO FOSFATO SÓDICO, CONCENTRAÇÃO 3 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO ORAL 60ML	FRASC	3.000,00	5,48	16.440,00
				<b>TOTAL</b>	<b>16.440,00</b>
Lote					
<b>275 Lote 275</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022373	PREDNISONA DOSAGEM 20 MG (BR0267743)	COMP	40.000,00	0,17	6.800,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6.800,00</b>
Lote					
<b>276 Lote 276</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022374	PREDNISONA DOSAGEM 5MG (BR0267741)	COMP	40.000,00	0,10	4.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.000,00</b>
Lote					
<b>277 Lote 277</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022375	PRESERVATIVO MASCULINO LÁTEX DE BORRACHA NATURAL LUBRIFICADO LISO	UN	13.000,00	0,34	4.420,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.420,00</b>
Lote					
<b>278 Lote 278</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022376	PROMETAZINA 25 MG/ML (BR0267769)	AMP	500,00	3,55	1.775,00



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:29

**TOTAL 1.775,00**

Lote		Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
<b>279 Lote 279</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>				
022377	PROMETAZINA 25MG/ML (BR0267769) INJETÁVEL 2ML	AMP	1.000,00	2,24	2.240,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.240,00</b>
Lote					
<b>280 Lote 280</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022378	PROMETAZINA CLORIDRATO DOSAGEM 25 MG (BR0267768)	COMP	6.000,00	0,21	1.260,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.260,00</b>
Lote					
<b>281 Lote 281</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022379	PROPATILNITRATO 10 MG COMPRIMIDO (BR0273135)	COMP	10.000,00	0,52	5.200,00
				<b>TOTAL</b>	<b>5.200,00</b>
Lote					
<b>282 Lote 282</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022380	PROPATILNITRATO 10 MG COMPRIMIDO (BR0273135)	COMP	20.000,00	0,52	10.400,00
				<b>TOTAL</b>	<b>10.400,00</b>
Lote					
<b>283 Lote 283</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022381	PROPILTIOURACILA 100 MG COMPRIMIDO (BR0273589)	COMP	2.000,00	0,63	1.260,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.260,00</b>
Lote					
<b>284 Lote 284</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022382	PROPOFOL 10MG/ML (BR0305935) INJETÁVEL	AMP	100,00	11,86	1.186,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.186,00</b>
Lote					
<b>285 Lote 285</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022383	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 10 MG COMPRIMIDO (BR0267771)	COMP	10.000,00	0,12	1.200,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.200,00</b>
Lote					
<b>286 Lote 286</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022384	PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO (BR0267772)	COMP	10.000,00	0,06	600,00
				<b>TOTAL</b>	<b>600,00</b>
Lote					
<b>287 Lote 287</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022385	PROTAMINA, CLORIDRATO 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL (BR0272362)	FRASC	100,00	3,22	322,00
				<b>TOTAL</b>	<b>322,00</b>
Lote					
<b>288 Lote 288</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022386	RANITIDINA CLORIDATO 15MG/ML XAROPE (BR0398701)	FRASC	250,00	2,89	722,50
				<b>TOTAL</b>	<b>722,50</b>
Lote					
<b>289 Lote 289</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022387	RANITIDINA CLORIDRATO 25 MG/ML (BR267735) SOLUÇÃO INJETÁVEL COM 2 ML1	AMP	300,00	2,27	681,00



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:30

**TOTAL 681,00**

**Lote**  
**290 Lote 290**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022388	RANITIDINA CLORIDRATO DOSAGEM 150MG (BR0267736)	COMP	25.000,00	0,29	7.250,00
				<b>TOTAL</b>	<b>7.250,00</b>

**Lote**  
**291 Lote 291**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022389	RISPERIDONA 1 MG//ML SOLUÇÃO ORAL COM PIPETA DOSADORA (BR0284106)	FRASC	300,00	11,43	3.429,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.429,00</b>

**Lote**  
**292 Lote 292**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022390	RISPERIDONA DOSAGEM 1 MG (BR0272839)	COMP	10.000,00	0,14	1.400,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.400,00</b>

**Lote**  
**293 Lote 293**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022391	RISPERIDONA DOSAGEM 2MG (BR0268149)	COMP	15.000,00	0,14	2.100,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.100,00</b>

**Lote**  
**294 Lote 294**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022392	RIVAROXABANA CONCENTRAÇÃO: 10MG (BR0394103)	COMP	1.000,00	2,35	2.350,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.350,00</b>

**Lote**  
**295 Lote 295**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022393	RIVAROXABANA CONCENTRAÇÃO: 15MG (BR0412092)	COMP	1.000,00	3,2933	3.293,30
				<b>TOTAL</b>	<b>3.293,30</b>

**Lote**  
**296 Lote 296**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022394	RIVAROXABANA CONCENTRAÇÃO: 20MG (BR0412091)	COMP	2.000,00	3,08	6.160,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6.160,00</b>

**Lote**  
**297 Lote 297**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022395	SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO 20 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL EV – – AMPOLA 5 ML (BR0274989)	AMP	300,00	15,44	4.632,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.632,00</b>

**Lote**  
**298 Lote 298**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022396	SAIS PARA HIDRATAÇÃO ORAL (BR0268390) EM PÓ COM 27,9 G. COMPOSIÇÃO: CADA SACHÊ CONTÉM: CLORETO DE SÓDIO3,5G, CLORETO DE POTÁSSIO1,5G, CITRATO DE SÓDIO2,9G, GLICOSE 20,0G. PADRÃO GENÉRICO OU SUPERIOR. UNIDADE: ENVELOPE COM 27,9G.	ENV	8.000,00	0,78	6.240,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6.240,00</b>

**Lote**  
**299 Lote 299**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022397	SALBUTAMOL DOSAGEM 100MCG/DOSE (BR0294887) FORMA FARMACÊUTICA AEROSOL ORAL 200 DOSES	FRASC	1.200,00	10,73	12.876,00
				<b>TOTAL</b>	<b>12.876,00</b>



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:31

<b>Lote</b>					
<b>300 Lote 300</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022398	SALICILATO DE METILA (BR333241) COMPOSIÇÃO ASSOCIADA À CÂNFORA, MENTOL E SALICILATO DE GLICOL, CONCENTRAÇÃO 30 MG + 38,5 MG + 38,5 MG + 19 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA AEROSSOL TÓPICO	UN	200,00	20,20	4.040,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.040,00</b>
<b>Lote</b>					
<b>301 Lote 301</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022399	SERINGA DESC. P/ INSULINA 50 UNIDADES COM AGULHA 6MM INTEGRADA	UN	25.000,00	0,2467	6.167,50
				<b>TOTAL</b>	<b>6.167,50</b>
<b>Lote</b>					
<b>302 Lote 302</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022400	SERINGA DESCARTAVEL PARAINSULINA 50 UNIDADE COM AGULHA 8 X 0,30 MM	UN	20.000,00	0,1567	3.134,00
				<b>TOTAL</b>	<b>3.134,00</b>
<b>Lote</b>					
<b>303 Lote 303</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022401	SERTRALINA CLORIDRATO DOSAGEM 50MG (BR0272365)	COMP	50.000,00	0,17	8.500,00
				<b>TOTAL</b>	<b>8.500,00</b>
<b>Lote</b>					
<b>304 Lote 304</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022402	SIMETICONA CONCENTRAÇÃO 75MG/ML (BR0412965-1) FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO ORAL- GOTAS 10ML	FRASC	4.000,00	1,91	7.640,00
				<b>TOTAL</b>	<b>7.640,00</b>
<b>Lote</b>					
<b>305 Lote 305</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022403	SINVASTATINA DOSAGEM 20MG (BR0267747)	COMP	120.000,00	0,12	14.400,00
				<b>TOTAL</b>	<b>14.400,00</b>
<b>Lote</b>					
<b>306 Lote 306</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022404	SINVASTATINA DOSAGEM 40MG (BR0267745)	COMP	100.000,00	0,20	20.000,00
				<b>TOTAL</b>	<b>20.000,00</b>
<b>Lote</b>					
<b>307 Lote 307</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022405	SOLUÇÃO DE ÁCIDO ACÉTICO (BR0434280) SOLUÇÃO 3%	FRASC	50,00	12,45	622,50
				<b>TOTAL</b>	<b>622,50</b>
<b>Lote</b>					
<b>308 Lote 308</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022406	SULFADIAZINA (BR0272089) PRINCÍPIO ATIVO DE PRATA, DOSAGEM 1%, INDICAÇÃO CREME 50 GRAMAS	BISN	1.800,00	7,97	14.346,00
				<b>TOTAL</b>	<b>14.346,00</b>
<b>Lote</b>					
<b>309 Lote 309</b>					
<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Valor</b>
022407	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G (BR0272089) 1%, CREME DE POTE 400G	POTE	60,00	44,12	2.647,20
				<b>TOTAL</b>	<b>2.647,20</b>



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:32

Lote					
<b>310 Lote 310</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022408	SULFADIAZINA DOSAGEM 500 MG (BR0267765)	COMP	5.000,00	2,99	14.950,00
				<b>TOTAL</b>	<b>14.950,00</b>
Lote					
<b>311 Lote 311</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022409	SULFAMETOXAZOL (BR0308882) COMPOSIÇÃO 183ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, CONCENTRAÇÃO 400MG + 80MG	COMP	16.000,00	0,29	4.640,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.640,00</b>
Lote					
<b>312 Lote 312</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022410	SULFAMETOXAZOL (BR0308884) COMPOSIÇÃO ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, CONCENTRAÇÃO 40MG + 8MG/ ML, FORMA FARMACÊUTICA SUSPENSÃO ORAL 100ML	FRASC	800,00	5,29	4.232,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.232,00</b>
Lote					
<b>313 Lote 313</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022411	SULFATO DE ZINCO, CONCENTRAÇÃO 20 MG (BR0472836)	COMP	15.000,00	1,11	16.650,00
				<b>TOTAL</b>	<b>16.650,00</b>
Lote					
<b>314 Lote 314</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022412	SULFATO FERROSO (BR0292345) DOSAGEM FERRO 25MG/ML DE FERRO II, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃOORAL-GOTAS 30ML	FRASC	800,00	0,89	712,00
				<b>TOTAL</b>	<b>712,00</b>
Lote					
<b>315 Lote 315</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022413	SULFATO FERROSO DOSAGEM FERRO 40MG DE FERRO II (BR0292344)	COMP	80.000,00	0,07	5.600,00
				<b>TOTAL</b>	<b>5.600,00</b>
Lote					
<b>316 Lote 316</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022414	TECLOZANA 10 MG/ML SUSPENSÃO ORAL (BR0273618)	FRASC	100,00	3,22	322,00
				<b>TOTAL</b>	<b>322,00</b>
Lote					
<b>317 Lote 317</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022415	TECLOZANA 500 MG COMPRIMIDO (BR0273619)	COMP	1.000,00	6,23	6.230,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6.230,00</b>
Lote					
<b>318 Lote 318</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022416	TETRACICLINA, CLORIDRATO 5 MG/G POMADA OFTÁLMICA BISNAGA 3,5 G (BR0271123-1)	BISN	200,00	9,85	1.970,00
				<b>TOTAL</b>	<b>1.970,00</b>
Lote					
<b>319 Lote 319</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022417	TIAMINA DOSAGEM 300MG (BR0272341)	COMP	10.000,00	0,47	4.700,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.700,00</b>



Município de Santo Antonio do Sudoeste  
Solicitação 162/2023

Equiplano

Página:33

Lote  
**320 Lote 320**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022418	TIOTRÓPIO, BROMETO 2,5 MCG. SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO FRASCO 60 DOSES	FRASC	100,00	232,53	23.253,00
				<b>TOTAL</b>	<b>23.253,00</b>

Lote  
**321 Lote 321**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022419	TOBRAMICINA 0,3 % SOLUÇÃO OFTÁLMICA FRASCO 5 ML (BR0271581)	FRASC	1.000,00	11,89	11.890,00
				<b>TOTAL</b>	<b>11.890,00</b>

Lote  
**322 Lote 322**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022420	TRAMADOL CLORIDRATO DOSAGEM 50MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL (BR0292382)	AMP	500,00	4,08	2.040,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.040,00</b>

Lote  
**323 Lote 323**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022421	UNHA DE GATO) UNCARIA TOMENTOSA 100 MG CÁPSULA CÁPSULA( BR0399442)	COMP	2.000,00	0,47	940,00
				<b>TOTAL</b>	<b>940,00</b>

Lote  
**324 Lote 324**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022422	VALPROATO DE SÓDIO (ÁCIDO VALPRÓICO) CONCENTRAÇÃO 250MG (BR0267504)	CAPS	13.000,00	0,49	6.370,00
				<b>TOTAL</b>	<b>6.370,00</b>

Lote  
**325 Lote 325**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022423	VALPROATO DE SÓDIO (ÁCIDO VALPRÓICO) CONCENTRAÇÃO 500MG (BR0267505)	COMP	23.000,00	1,57	36.110,00
				<b>TOTAL</b>	<b>36.110,00</b>

Lote  
**326 Lote 326**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022424	VALPROATO DE SÓDIO (BR0328532) CONCENTRAÇÃO 50 MG/ML, FORMA FARMACÉUTICA XAROPE 100ML	FRASC	400,00	5,11	2.044,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.044,00</b>

Lote  
**327 Lote 327**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022425	VARFARINA SODICA DOSAGEM 5MG (BR0279269)	COMP	20.000,00	0,21	4.200,00
				<b>TOTAL</b>	<b>4.200,00</b>

Lote  
**328 Lote 328**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022426	VENLAFAXINA (BR0272380) COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO 150 MG APRESENTAÇÃO LIBERAÇÃO CONTROLADA	CAPS	10.000,00	1,78	17.800,00
				<b>TOTAL</b>	<b>17.800,00</b>

Lote  
**329 Lote 329**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022428	VERAPAMIL CLORIDRATO DOSAGEM 80MG (BR0267425)	COMP	15.000,00	0,19	2.850,00
				<b>TOTAL</b>	<b>2.850,00</b>

Lote  
**330 Lote 330**

Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
--------	------	---------	------------	----------	-------



**Município de Santo Antonio do Sudoeste**  
**Solicitação 162/2023**

Equiplano Página:34

017103	METOPROLOL (BR0394650)	COMP	2.500,00	0,93	2.325,00
	COMPOSIÇÃO SAL TARTARATO, CONCENTRAÇÃO 100 MG				
				<b>TOTAL</b>	<b>2.325,00</b>

<i>Lote</i>					
<b>331 Lote 331</b>					
Código	Nome	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor
022427	VENLAFAXINA COMPOSIÇÃO SAL CLORIDRATO CONCENTRAÇÃO 75MG (BR0272382)	UN	20.000,00	0,69	13.800,00
				<b>TOTAL</b>	<b>13.800,00</b>
				<b>TOTAL GERAL</b>	<b>3.729.687,90</b>